
Cерийный номер сертификата:
63AD0BF944037B5616AA5D676C45C63B194C3109
Владелец: Саляев Виталий Ильич
Дата подписания: 17.03.2022 14:30
Срок действия: с 09.11.2021 по 09.02.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17.03.2022 № 194

г. Холм

О прекращении права оперативного управления муниципальным 
имуществом

В соответствии с Положением об управлении муниципальным 
имуществом Холмского муниципального района, утвержденного решением 
Думы Холмского муниципального района от 25.03.2010 № 406, в связи с 
ликвидацией Муниципального автономного учреждения «Детский 
оздоровительный лагерь «Мечта», Администрация района Холмского 
муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право оперативного управления муниципальным 
имуществом Муниципального автономного учреждения «Детский 
оздоровительный лагерь «Мечта», ИНН 5317002729, юридический адрес: 
Новгородская область, р-н Холмский, с/п Морховское, д. Морхово, ул. 
Заречная, д. 6, согласно приложению.

2. Включить указанное в пункте 1 настоящего постановления 
имущество, в состав имущества казны Холмского муниципального района.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации Холмского муниципального района в информационно - 
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района В.И. Саляев

                       



2

Приложение 1

Перечень недвижимого имущества

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Номер счета 
учета

Год 
постройки

Балансовая 
стоимость, 

рублей

Остаточная 
стоимость, 

рублей
1 Баня 2.101.12.000 2012 160000,00 0,00

Приложение 2

Перечень особо ценного движимого имущества

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Номер 
счета учета

Кол-
во, 
шт.

Год 
выпуска

Стоимость 
за ед., 

рублей

Балансовая 
стоимость, 

рублей

Остаточ
ная 

стоимост
ь, рублей

1 Морозильная 
камера 
«Саратов»

2.101.34.000 1 2007 7655,00 7655,00 0,00

Водонагревате
ль 80 л. «Реал»

2.101.34.000 1 2008 6992,00 6992,00 0,00

Насосная 
станция

2.101.34.000 1 2007 4008,00 4008,00 0,00

Итого 18655,00
2 Холодильник 

двухкамерный 
«Бирюса»

4.101.34.000 1 2005 10765,89 10765,89 0,00

5 Кровать КОМ-
01-6

4.101.36.000 19 2010 2730,00 51870,00 51870,00

Итого 62635,89 51870,00
ВСЕГО 81290,89 51870,00

Приложение 3

Перечень движимого имущества

№ 
п/п

Наименование 
объекта

Номер 
счета учета

Кол-
во, 
шт.

Год 
выпуска

Стоимость 
за ед., 
рублей

Балансовая 
стоимость, 

рублей

Остаточная 
стоимость, 

рублей
1 Водяная помпа 4.10134.000 1 2008 30213,00 30213,00 0,00
2 Жарочный 

шкаф
4.10134.000 1 2008 29920,00 29920,00 0,00

Итого 60133,00 0,00
3 Водонагревате

ль
2.10136.000 1 2010 5799,00 5799,00 0,00

4 Водонагревате 2.10136.000 1 4875,00 6972,49 0,00



3

ль
5 Газовая плита 2.101.34.000 1 14542,00 14542,00 0,00
6 Кровать КОМ 

02-6
2.101.36.000 31 2730,00 84630,00 0,00

7 Морозильная 
камера

2.101.34.000 1 22345,00 22345,00 0,00

8 Столы 2.101.36.000 15 835,00 12525,00 0,00
9 Стулья 2.101.36.000 10 1500,00 15000,00 0,00
10 Триммер 2.101.34.000 1 13260,00 13260,00 0,00
11 Тумбочки 2.101.36.000 50 2500,00 125000,00 0,00
12 Холодильник 2.101.34.000 3 11000,00 33000,00 0,00
13 Шкаф для 

медикаментов
2.101.36.000 1 12000,00 12000,00 0,00

14 Электроплита 2.101.34.000 2 21500,00 43000,00 0,00
Итого 388073,49 0,00
ВСЕГО 448206,49 0,00

Приложение 4

Перечень движимого имущества

№ 
п/п

Наименование объекта Номер счета 
учета

Кол-во, 
шт.

Стоимость 
за ед., 
рублей

Балансовая 
стоимость, 

рублей
1 Аккустическая система defender 4.21.34 1 5 114,00 5 114,00
2 Магнитола Супра 4.21.34 1 2 291,00 2 291,00
3 Мусорный контейнер 240л 4.21.36 1 4 700,00 4 700,00
4 Мусорный контейнер 360 л. 4.21.36 1 6 650,00 6 650,00

5 Мясорубка Филипс 4.21.34 1 6 830,00 6 830,00
6 Облучатель-рециркулярный 4.21.34 1 4 600,00 4 600,00
7 Рукав ПВХ Агроэластик 4.21.34 4 875,00 3 500,00
8 Сковорода 4.21.34 3 1096,66 3 290,00
9 Самоспасатель "Феникс-2" 4.21.34 3 2100,00 6 300,00
10 Стол для врача АСК СК 01.06 4.21.34 1 5600,00 5 600,00

11 Телефонный аппарат 4.21.36 1 593,00 593,00

12 Шкаф мебельный 4.21.38 6 7000,00 42 000,00
13 Стол теннисный 4.21.38 1 1,00 1,00
14 Камеры видеонаблюдения 4.21.34 3 1,00 3,00

Всего 91472,00


